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15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü: Bir Milletin Dirilişi
Her yıl 15 Temmuz’da, Türk milleti, demokrasiye olan bağlılığını 
ve bağımsızlık mücadelesinin ne denli köklü bir geçmişe sahip 
olduğunu bir kez daha hatırlatır. 15 Temmuz, sadece bir darbe 
girişimi gününün ötesinde, halkın iradesiyle demokrasiye sahip 
çıkmasının simgesi haline gelmiş, Türk milletinin birlik ve 
beraberliğini pekiştiren bir tarihî dönüm noktası olmuştur.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün Darbe Girişimi ve Halkın Direnişi
2016 yılı 15 Temmuz gecesi, Türkiye’nin demokrasi tarihine kara 
bir leke olarak geçmek üzereydi. Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) 
mensubu askerler, ülkenin yönetimini ele geçirmek amacıyla bir 
darbe girişiminde bulundular. Ancak ne darbeciler ne de onların 
planları, milletin iradesini ve demokrasiye olan inancını bozmaya 
yetmedi.

O gece, sokaklara dökülen milyonlarca Türk vatandaşının, 
darbeye karşı gösterdiği direniş, sadece bir hükümetin değil, tüm 
bir milletin özgürlüğüne ve demokrasisine sahip çıkma 
mücadelesiydi. Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden tüm Türkiye, 
tek yürek olarak darbecilere karşı durdu. Tankların önüne yatan, 
helikopterlerden açılan ateşe karşı dimdik duran bu millet, her 
türlü zorluğa rağmen demokrasiyi savundu.
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Birlik ve Beraberliğin Gücü
15 Temmuz, bir kez daha göstermiştir ki, Türk milletinin gücü, 
sadece silahlı kuvvetlerinden ya da devletin zirvesinden gelmez. 
Gerçek güç, halkın feraseti ve birliğiyle ortaya çıkar. O geceki 
direniş, tüm toplumun birlikte hareket etmesinin, ortak bir amaca 
hizmet etmesinin ne denli önemli olduğunu gösterdi. Farklı siyasi 
görüşlerden, farklı kökenlerden gelen milyonlarca insan, tek bir ses 
olarak "Demokrasiye sahip çıkıyoruz!" dedi.
Gecenin sonunda, Türk halkının kazandığı zafer, sadece darbeye 
karşı kazanılan bir zafer değildi. Aynı zamanda halkın, devletin ve 
demokrasiye olan sadakatinin bir zaferiydi. Türk milletinin “devletin 
yanında” durması, her türlü zorluk karşısında dimdik ayakta 
durması, milletin geleceği adına çok büyük bir anlam taşıdı.
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Milli Birlik ve Beraberliğin Önemi
15 Temmuz'un bir diğer önemli mesajı ise, milli birlik ve 
beraberliğin önemidir. Türkiye, çeşitli kültürleri ve etnik kimlikleri 
içinde barındıran, büyük bir coğrafyada varlığını sürdüren bir 
ülkedir. Bu çeşitlilik, bazen dış güçler tarafından iç karışıklık 
yaratmak için fırsat olarak kullanılmak istense de, milletin 
sağduyusu ve kardeşliği, her zaman bu tür tehditlere karşı en 
büyük engel olmuştur.
Darbe girişimi sonrasında halkın gösterdiği kardeşlik ve dayanışma, 
ülkenin geleceği için umut verici bir tablodur. Her görüşten insanın, 
aynı amaç doğrultusunda birleşmesi, Türkiye'nin içindeki 
farklılıkları, milli bir güç olarak kullanabilmesinin en önemli 
göstergesidir.
Sonuç Olarak: 15 Temmuz ve Türk Milletinin Kararlılığı
15 Temmuz, Türk milletinin iradesinin ve demokrasiye olan 
inancının test edildiği bir gece olmuştur. Bu gece, aynı zamanda 
Türk halkının, devletine ve özgürlüklerine olan bağlılığının bir 
simgesidir. Bugün 15 Temmuz’u anarken, yalnızca o gecenin 
hatırasını değil, aynı zamanda demokrasimize, özgürlüğümüze ve 
devletimize sahip çıkma sorumluluğumuzu da hatırlamalıyız.
15 Temmuz, bir milletin dirilişi, demokrasinin ve özgürlüğün 
zaferidir. Her yıl bu anlamlı günde, bir kez daha "Tek millet, tek 
bayrak, tek vatan, tek devlet" anlayışıyla; milli birlik ve 
beraberliğimizi, demokrasimize olan bağlılığımızı pekiştirerek, 
geleceğe umutla bakmalıyız.



15 TEMMUZ DEMOKRASİ 
VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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ÖMER HALİSDEMİR

Ben Ömer Halisdemir'im. 

Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı.
- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele 
geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız 
unutma Ömer’im. Bu işin sonunda şehadette var, bize 
hakkını helal et. Benim için vatan namustu. Vatan elden 
giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:
- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana 
helal olsun. Siz de helal ediniz, diyerek telefonu 

kapattım. Sonra hainler geldi. Komutanıma verdiğim 
sözü tutarak silahıma sarıldım ve baş haini alnından 
vurdum. Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki 
çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size 
emanettir. PARA İLE SATILAMAZ



SORULARLA 15 TEMMUZ

*Ne Oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkışıldı.
*Kime Karşı Yapıldı?
Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş 

hükümete   
karşı, milli iradeye karşı yapıldı.

*Ne Zaman Yapıldı?
15 Temmuz 2016 tarihinde.

*Amaçları Ne İdi?
Devleti ele geçirmekti.

*Nasıl Yayıldılar?
Kendilerini iyilik timsali insanlar olarak göstererek gerçek  

yüzlerini sakladılar.
*Kim Durdurdu?

Meydanları dolduran millet, siyasetçiler, basın, polis ve asker  
önledi.

*Hangi Dersleri Çıkardık?
Bağımsızlığa  sahip çıkanı kimse esir edemez. 



VATAN SİZE MİNNETTAR
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